

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสมศรี หมู่ที่ 11 (เส้นทางโรงเรียนไปกลางบ้าน)

กว้าง 4.00 เมตร ยาว 83.00 เมตร หนา 0.15 เมตร คิดเป็นพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 332.00 ตารางเมตร พร้อม  
 ผนวกกรังไหลทางเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่

ประมาณราคาวินัย 4/กย/2566  
 แบบเลขที่ 32/2566 และแบบ ท.1-01

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่ ถางป่าชูดตอ ขนาดเบา	ตร.ม.	-	1.76	-	1.3642	2.40	-
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	16.60	492.38	8,173.51	1.3642	671.70	11,150.30
3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	332.00	370.31	122,941.77	1.3642	505.17	167,717.16
4	Expansion Joint ทุกระยะ 100 เมตร	ม.	-	-	-	1.3642	-	-
5	Contraction Joint ทุกระยะ 10 เมตร	ม.	36.00	91.00	3,276.00	1.3642	124.14	4,469.12
6	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานไหลทางลูกรัง	ลบ.ม.	16.60	74.46	1,236.04	1.3642	101.58	1,686.21
8	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00
					138,627.32		รวม	188,022.79
ตัวอักษร (-หนึ่งแสนแปดหมื่นแปดพันยี่สิบสองบาทเจ็ดสิบเก้าสตางค์-)							ปรับยอด	188,022.79

ราคาค่าก่อสร้างเฉลี่ย

งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต = 557.30 บาท/ตารางเมตร

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 138,627.32
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3642

\*\*\* คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.โคกพระ ที่ 368/2566 วันที่ 18 สิงหาคม 2566

ลงชื่อ .....ประธานกรรมการ

(นางบุญเพ็ง ภูธรฤทธิ์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ .....กรรมการ

(นางสาวมัลลิกา ภูครองแฉ่ง)

นักวิชาการเกษตรปฏิบัติการ

ลงชื่อ .....กรรมการและเลขานุการ

(นายธง ศิริโยธา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน